ffi
АДМИНИСТРАЦИЯ

АКИМОВСКОГО МУН И ЦИ ПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

бюджетной классификаuи и :

901 01 02 00l 00 07 000 12l -
901 01 02 00l 00 07 000 129 _

901 0l 04 0з0 00 04 000 l2l -
901 01 04 030 00 04 000 l29 -
90l 01 13 020 00 0l 000 l l l
901 0l 13 020 00 0l 000 l 19 -
901 08 01 0l0 00 0l 020 l1l -
901 08 01 0l0 00 01 020 1l9 -
901 0801 0l0000l 030 11l _

901 08 01 0l0 00 0l 0з0 l 19 -
901 0801 010000l 040 lll -

5l5 55З,00 руб.
l55 697,00 руб.
9 З97 662.00 руб.
] 848 069,00 руб.
978 479,00 руб.
295 500,00 руб.
l З82 488,00 руб.
4|] 5l2,00 руб.
224 270,00 руб.
67 730,00 руб.
4 17 4 347,00 руб.

ДrС 7rP/,?
пгт. Акимовка

о распределении бюджетных ассиfнований бюджета Акимовского

муниципального округа запорожской области в2024 году

В соответствии с пунктом З статьи 2|7 Бюджетного кодекса

РоссийскоЙ Федерации, постановлением Правительства Запорожской

областИ оТ 18.07.2024 J\l9З28 (О перераспределении и распределении
бюджетНых ассиГнований бюджета ЗапорожСкой области в 2024 году)),

Положением о бюджетном процессе в Акимовском муниципальном округе

запорожской области, утвержденным решением дкимовского окружного

Совета депутатов оТ 26.|0.2о23 J\l9 5, в целях финансового обеспечения

расходных обязательств для осуществления расходов на оплату труда и

начисления на выплаты по оплате труда работникам муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить бюджетные ассигнования в сумме 2697з 600

(ДвадцаТь шестЬ миллиоНов девяТьсот семьдесят три тысячи шестьсот)

рублей 00 копееК МеЖЩ,ч-, llолу-Iателями бюджетных средств Акимовского

муниципального округа Запорожской области по следуюшим кодам

Хп;Р^z-:

90l 08 01 010 00 0l 040
901 08 01 010 00 0l 050
901 08 01 0l0 00 0l 050
901 1 1 01 010 00 02 040
901 1 1 0l 0l0 00 02 040
902 01 03 040 00 0l 000
902 0l 03 040 00 0l 000

l l9 - 1 260 65З,00 руб.
l11 - 1 бlб 743,00 руб.
l l9 - 488 257,00 руб.
ll1 - 1766 513,00 руб.
l 19 - 533 487,00 руб.
l2l - 653 3З3,00 руб.
|29 - l97 307,00 руб.

2. Финансово-экономическому отделу внести изменения в сводную
бюджетную роспись бюджета Акимовского муниципального округа

Запорожской области ctll,.lacIIo пуI{кту l гlастояltlего пOстановлеI-Iия.

З. Учесть вносимые и,зN.tенL,ния при очередной подготовке проекта

решения Акимовского окружного Совета депутатов (о внесении

изменений в решение Акимовского окружного Совета депутатов от 29

декабря 202з года Jt l (об утверждениИ бюджета Акимовского
муниципаJIьного округа запорожской области на 2024 год)).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Акимовского муниципал ьного округа https ://akimokrug.gosuslugi -ru.

5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с

момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио главы администра
Акимовского муницип о.С. Яковлева

,кп"оr.кй-'
пr"пцоrr*rй

l